
 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS 

 Pág 1 de 2 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 48 Remataron: 35 Retirados: 10 Non presentados: 3 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL G EDAD 

1 131 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:07:08 (28) 3:25 5:17:34 (13) 1:56 2:59:56 (4) 9:30:02 G45-49M (1) 

2 129 LUIS GARCIA RIOS TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (50) 3:33 5:19:26 (14) 2:28 2:58:33 (3) 9:35:24 G45-49M (2) 

3 124 MANUEL FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:11:01 (47) 2:52 5:06:56 (8) 3:03 3:19:23 (19) 9:43:17 G40-44M (1) 

4 34 AITOR FRANCO BOUZA TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (49) 5:45 5:12:49 (12) 2:36 3:17:26 (17) 9:50:00 G35-39M (1) 

5 54 VICTOR JOSE GONZALEZ HORTA ATLETISMO BAIONA 1:06:48 (25) 4:25 5:33:36 (34) 2:33 3:03:25 (7) 9:50:47 G35-39M (2) 

6 138 JOSE RAMON LAGO CIVES ARTROGAL-TRI 498 1:07:48 (38) 4:31 5:22:43 (16) 2:58 3:13:49 (14) 9:51:50 G45-49M (3) 

7 16 RICARDO CORES VAZQUEZ A.D. NAUTICO DE NARON 58:17 (3) 5:25 5:31:42 (28) 2:29 3:32:32 (39) 10:10:27 G30-34M (1) 

8 46 ELOY GONZALEZ HORTA CLUB TRIATLON CORUÑA 1:07:18 (30) 3:57 5:38:42 (45) 1:57 3:20:59 (22) 10:12:54 G35-39M (3) 

9 120 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:03:03 (12) 3:23 5:38:39 (44) 1:43 3:28:35 (29) 10:15:24 G40-44M (2) 

10 20 MARTÍN BARREIRO GÓMEZ TRINORTH 1:17:13 (86) 5:22 5:32:05 (29) 2:44 3:26:13 (27) 10:23:39 G30-34M (2) 

11 81 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO 1:23:44 (116) 3:03 5:32:05 (30) 2:59 3:21:52 (23) 10:23:45 G40-44M (3) 

12 119 JUAN JOSE NUÑEZ CASAS TRIATLON MURALLA DE LUGO 1:07:31 (35) 4:45 5:40:09 (46) 2:01 3:30:10 (34) 10:24:38 G40-44M (4) 

13 162 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:08:31 (39) 3:38 5:33:49 (35) 2:27 3:43:25 (60) 10:31:51 G45-49M (4) 

14 221 EUGENIO MAXIMINO MARTINEZ PEREZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:11:16 (48) 4:47 5:25:11 (21) 3:23 3:48:42 (75) 10:33:21 G55-59M (1) 

15 82 MANUEL CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:14:24 (67) 2:54 5:25:12 (22) 1:45 3:50:07 (76) 10:34:24 G40-44M (5) 

16 109 DANIEL MARTINEZ RIVEIRA A.D. NAUTICO DE NARON 1:32:45 (155) 4:35 5:28:51 (26) 3:29 3:26:30 (28) 10:36:11 G40-44M (6) 

17 157 JAIME TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:16:42 (84) 3:38 5:41:37 (49) 3:49 3:31:03 (36) 10:36:50 G45-49M (5) 

18 140 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:07:29 (33) 5:15 6:00:12 (86) 3:15 3:20:42 (21) 10:36:55 G45-49M (6) 

19 87 LUIS PENA MORANDEIRA I HAVE A DREAM 1:21:28 (109) 4:46 5:51:29 (62) 2:27 3:40:20 (54) 11:00:31 G40-44M (7) 

20 55 ENRIQUE TELO FERNANDEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:28:28 (141) 4:25 5:57:03 (80) 2:21 3:29:59 (33) 11:02:17 G35-39M (4) 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS 

 Pág 2 de 2 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL G EDAD 

21 47 GIOVANI GARCIA ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 1:31:37 (151) 4:25 5:52:03 (65) 4:29 3:32:02 (37) 11:04:37 G35-39M (5) 

22 185 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:19:47 (93) 2:11 5:43:00 (50) 3:10 3:57:52 (91) 11:06:02 G50-54M (1) 

23 89 CASIANO ENGROBA SAAVEDRA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1:35:49 (162) 3:40 5:52:10 (66) 4:47 3:32:46 (41) 11:09:14 G40-44M (8) 

24 12 DANIEL POLO PEREZ A.D. FOGAR 1:04:39 (16) 4:27 5:59:28 (85) 2:29 4:03:13 (100) 11:14:19 G25-29M (1) 

25 126 MARCOS PERISCAL REY ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:17:22 (87) 5:49 5:54:29 (72) 2:35 3:55:00 (87) 11:15:17 G45-49M (7) 

26 154 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:28:33 (142) 3:41 5:50:07 (61) 2:04 3:52:26 (80) 11:16:53 G45-49M (8) 

27 204 SANTIAGO SOLETO CEREIJO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:13:44 (64) 5:34 5:54:23 (71) 2:20 4:09:21 (115) 11:25:23 G50-54M (2) 

28 40 JOSE MIGUEL FERNANDEZ CRUZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:21:04 (106) 5:45 6:06:41 (100) 4:13 3:53:30 (83) 11:31:15 G35-39M (6) 

29 57 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VALLES TRIATLON FERROL 1:06:14 (22) 8:49 6:20:48 (124) 5:54 3:53:58 (84) 11:35:45 G35-39M (7) 

30 71 MANUEL MARIA BARREIROS FORMOSO CLUB CICLISTA MUROS 1:34:02 (156) 4:57 5:46:50 (56) 3:26 4:06:45 (106) 11:36:03 G40-44M (9) 

31 167 MARCOS MARTINEZ MOREIRA NOSPORTLIMIT 1:28:09 (139) 6:44 6:01:31 (91) 3:43 3:58:26 (92) 11:38:35 G45-49M (9) 

32 98 JOSE ANTONIO QUINTANS VAZQUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:09:11 (40) 3:40 6:13:07 (111) 3:55 4:24:25 (138) 11:54:19 G40-44M (10) 

33 189 FERNANDO ANTONIO VILLA VIEIRO ARTROGAL-TRI 498 1:29:51 (149) 6:51 6:20:38 (123) 3:28 4:06:25 (105) 12:07:15 G50-54M (3) 

34 85 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 1:35:35 (160) 5:43 6:19:01 (119) 3:48 4:05:06 (102) 12:09:15 G40-44M (11) 

35 137 PABLO DOVALE ALEMPARTE PEÑA CICLISTA LAR 1:29:48 (148) 5:44 6:45:59 (164) 4:55 4:54:10 (156) 13:20:37 G45-49M (10) 

NC. 123 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 1:31:42 4:35       G40-44M  

NC. 203 PABLO TEIJEIRO LOPEZ CLUB TRIATLON CORUÑA 1:50:00 10:51       G50-54M  

NC. 216 MIGUEL SANCHEZ CAMPOS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:24:40 10:10 5:18:37 18:49    G50-54M  

DNF 50 BORJA COSTA ROJO TRIATLON ARTEIXO 1:01:38 2:50 5:37:15 2:16    G35-39M  

DNF 135 JAVIER NEIRA GARCIA INDEPENDIENTE 1:11:43 5:10 5:18:21 2:20    G45-49M  

DNF 153 FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZALEZ AVIAMAN TRAIL & TRI MULTIDEPORTE MASIDE 1:21:05 6:10 6:21:58     G45-49M  

DNF 183 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 1:20:18 5:38 6:26:55     G45-49M  

DNF 197 EMILIO GONZALEZ GARCIA ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:14:04 4:23 5:43:31 2:07    G50-54M  

DNF 211 RAMON ARIAS GARCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:04:28 4:30 5:23:39 2:37    G50-54M  

DNF 230 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 1:25:20 8:19 6:30:49     G60-64M  

DNS 134 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE TRI OURENSE          G45-49M  

DNS 144 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO          G45-49M  

DNS 227 FRANCISCO JAVIER LOPEZ VILA NOSPORTLIMIT          G55-59M  

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G25-29M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 1 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

24 12 DANIEL POLO PEREZ A.D. FOGAR 1:04:39 (16) 4:27 5:59:28 (85) 2:29 4:03:13 (100) 11:14:19 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G30-34M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 2 Remataron: 2 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 16 RICARDO CORES VAZQUEZ A.D. NAUTICO DE NARON 58:17 (3) 5:25 5:31:42 (28) 2:29 3:32:32 (39) 10:10:27 

2 20 MARTÍN BARREIRO GÓMEZ TRINORTH 1:17:13 (86) 5:22 5:32:05 (29) 2:44 3:26:13 (27) 10:23:39 

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G35-39M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 8 Remataron: 7 Retirados: 1 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 34 AITOR FRANCO BOUZA TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (49) 5:45 5:12:49 (12) 2:36 3:17:26 (17) 9:50:00 

2 54 VICTOR JOSE GONZALEZ HORTA ATLETISMO BAIONA 1:06:48 (25) 4:25 5:33:36 (34) 2:33 3:03:25 (7) 9:50:47 

3 46 ELOY GONZALEZ HORTA CLUB TRIATLON CORUÑA 1:07:18 (30) 3:57 5:38:42 (45) 1:57 3:20:59 (22) 10:12:54 

4 55 ENRIQUE TELO FERNANDEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:28:28 (141) 4:25 5:57:03 (80) 2:21 3:29:59 (33) 11:02:17 

5 47 GIOVANI GARCIA ESTEVEZ NOSPORTLIMIT 1:31:37 (151) 4:25 5:52:03 (65) 4:29 3:32:02 (37) 11:04:37 

6 40 JOSE MIGUEL FERNANDEZ CRUZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:21:04 (106) 5:45 6:06:41 (100) 4:13 3:53:30 (83) 11:31:15 

7 57 LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-VALLES TRIATLON FERROL 1:06:14 (22) 8:49 6:20:48 (124) 5:54 3:53:58 (84) 11:35:45 

DNF 50 BORJA COSTA ROJO TRIATLON ARTEIXO 1:01:38 2:50 5:37:15 2:16     

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G40-44M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 12 Remataron: 11 Retirados: 1 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 124 MANUEL FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:11:01 (47) 2:52 5:06:56 (8) 3:03 3:19:23 (19) 9:43:17 

2 120 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:03:03 (12) 3:23 5:38:39 (44) 1:43 3:28:35 (29) 10:15:24 

3 81 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ TRIATLON ARTEIXO 1:23:44 (116) 3:03 5:32:05 (30) 2:59 3:21:52 (23) 10:23:45 

4 119 JUAN JOSE NUÑEZ CASAS TRIATLON MURALLA DE LUGO 1:07:31 (35) 4:45 5:40:09 (46) 2:01 3:30:10 (34) 10:24:38 

5 82 MANUEL CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:14:24 (67) 2:54 5:25:12 (22) 1:45 3:50:07 (76) 10:34:24 

6 109 DANIEL MARTINEZ RIVEIRA A.D. NAUTICO DE NARON 1:32:45 (155) 4:35 5:28:51 (26) 3:29 3:26:30 (28) 10:36:11 

7 87 LUIS PENA MORANDEIRA I HAVE A DREAM 1:21:28 (109) 4:46 5:51:29 (62) 2:27 3:40:20 (54) 11:00:31 

8 89 CASIANO ENGROBA SAAVEDRA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 1:35:49 (162) 3:40 5:52:10 (66) 4:47 3:32:46 (41) 11:09:14 

9 71 MANUEL MARIA BARREIROS FORMOSO CLUB CICLISTA MUROS 1:34:02 (156) 4:57 5:46:50 (56) 3:26 4:06:45 (106) 11:36:03 

10 98 JOSE ANTONIO QUINTANS VAZQUEZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:09:11 (40) 3:40 6:13:07 (111) 3:55 4:24:25 (138) 11:54:19 

11 85 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB 1:35:35 (160) 5:43 6:19:01 (119) 3:48 4:05:06 (102) 12:09:15 

NC. 123 VICTOR MANUEL VILAR REINA A.D. NAUTICO DE NARON 1:31:42 4:35         

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G45-49M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 15 Remataron: 10 Retirados: 3 Non presentados: 2 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 131 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:07:08 (28) 3:25 5:17:34 (13) 1:56 2:59:56 (4) 9:30:02 

2 129 LUIS GARCIA RIOS TRIEUME AS PONTES CLUB 1:11:22 (50) 3:33 5:19:26 (14) 2:28 2:58:33 (3) 9:35:24 

3 138 JOSE RAMON LAGO CIVES ARTROGAL-TRI 498 1:07:48 (38) 4:31 5:22:43 (16) 2:58 3:13:49 (14) 9:51:50 

4 162 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:08:31 (39) 3:38 5:33:49 (35) 2:27 3:43:25 (60) 10:31:51 

5 157 JAIME TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:16:42 (84) 3:38 5:41:37 (49) 3:49 3:31:03 (36) 10:36:50 

6 140 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:07:29 (33) 5:15 6:00:12 (86) 3:15 3:20:42 (21) 10:36:55 

7 126 MARCOS PERISCAL REY ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:17:22 (87) 5:49 5:54:29 (72) 2:35 3:55:00 (87) 11:15:17 

8 154 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING 1:28:33 (142) 3:41 5:50:07 (61) 2:04 3:52:26 (80) 11:16:53 

9 167 MARCOS MARTINEZ MOREIRA NOSPORTLIMIT 1:28:09 (139) 6:44 6:01:31 (91) 3:43 3:58:26 (92) 11:38:35 

10 137 PABLO DOVALE ALEMPARTE PEÑA CICLISTA LAR 1:29:48 (148) 5:44 6:45:59 (164) 4:55 4:54:10 (156) 13:20:37 

DNF 135 JAVIER NEIRA GARCIA INDEPENDIENTE 1:11:43 5:10 5:18:21 2:20     

DNF 153 FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZALEZ AVIAMAN TRAIL & TRI MULTIDEPORTE MASIDE 1:21:05 6:10 6:21:58       

DNF 183 FERNANDO SINES CRESPO NOSPORTLIMIT 1:20:18 5:38 6:26:55       

DNS 134 MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENTE TRI OURENSE             

DNS 144 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO             



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G50-54M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 7 Remataron: 3 Retirados: 4 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

22 185 XOSE ANTON BARREIRO PEREIRA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 1:19:47 (93) 2:11 5:43:00 (50) 3:10 3:57:52 (91) 11:06:02 

27 204 SANTIAGO SOLETO CEREIJO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 1:13:44 (64) 5:34 5:54:23 (71) 2:20 4:09:21 (115) 11:25:23 

33 189 FERNANDO ANTONIO VILLA VIEIRO ARTROGAL-TRI 498 1:29:51 (149) 6:51 6:20:38 (123) 3:28 4:06:25 (105) 12:07:15 

NC. 203 PABLO TEIJEIRO LOPEZ CLUB TRIATLON CORUÑA 1:50:00 10:51         

NC. 216 MIGUEL SANCHEZ CAMPOS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:24:40 10:10 5:18:37 18:49     

DNF 197 EMILIO GONZALEZ GARCIA ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA 1:14:04 4:23 5:43:31 2:07     

DNF 211 RAMON ARIAS GARCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:04:28 4:30 5:23:39 2:37     

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G55-59M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 2 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 1 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

14 221 EUGENIO MAXIMINO MARTINEZ PEREZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:11:16 (48) 4:47 5:25:11 (21) 3:23 3:48:42 (75) 10:33:21 

DNS 227 FRANCISCO JAVIER LOPEZ VILA NOSPORTLIMIT             

 



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – G60-64M 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

Localidade AS PONTES Distancia Natación Ciclismo Carreira 

Data 26 de xuño de 2022 Hora 09:00 226.000 m. 3.800 m. 180 km. 42.200 m. 
 

OFICIAIS 

Delegado Técnico Alberto Morlán 
Xurado de 

Competición 

Alberto Morlán – DT 

Xuíz Árbitro Mónica Flores 
Patricio Farias - FEGATRI 

Ricardo Rey – NOSPORT LIMIT 
 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 11 ºC 

Temperatura da auga: 19,2 ºC 

Natación: 3.800 m Ciclismo: 180 kms Carreira: 42.200 m 

2 voltas 4 voltas 4 voltas 

Inscritos: 1 Remataron: 0 Retirados: 1 Non presentados: 0 Descualificados: 0 

 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

DNF 230 JOSE RILO LOPEZ NOSPORTLIMIT 1:25:20 8:19 6:30:49       

 

 

 

  



 

  

 
RESULTADOS OFICIAIS – EQUIPOS 

 Pág 1 de 1 

CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA  

TRIATLÓN DE LONGA DISTANCIA 

   1 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 05:45:10 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO G EDAD T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

1 131 JUAN ENRIQUE GARCIA FANDIÑO CLUB TRIATLON COMPOSTELA G45-49M (1) 1:07:08 (28) 3:25 5:17:34 (13) 1:56 2:59:56 (4) 09:30:02 

3 124 MANUEL FRAGA DIAZ CLUB TRIATLON COMPOSTELA G40-44M (1) 1:11:01 (47) 2:52 5:06:56 (8) 3:03 3:19:23 (19) 09:43:17 

13 162 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTELA G45-49M (4) 1:08:31 (39) 3:38 5:33:49 (35) 2:27 3:43:25 (60) 10:31:51 

           

  2 CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 07:26:38 
PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO G EDAD T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

9 120 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA G40-44M (2) 1:03:03 (12) 3:23 5:38:39 (44) 1:43 3:28:35 (29) 10:15:24 

15 82 MANUEL CANOURA ABEIJON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA G40-44M (5) 1:14:24 (67) 2:54 5:25:12 (22) 1:45 3:50:07 (76) 10:34:24 

17 157 JAIME TIZON DAVILA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA G45-49M (5) 1:16:42 (84) 3:38 5:41:37 (49) 3:49 3:31:03 (36) 10:36:50 

           

    3 TRIEUME AS PONTES CLUB 07:34:39 

PTO DOR PARTICIPANTE EQUIPO G EDAD T NATACIÓN T1 CICLISMO T2 CARRERA T FINAL 

2 129 LUIS GARCIA RIOS TRIEUME AS PONTES CLUB G45-49M (2) 1:11:22 (50) 3:33 5:19:26 (14) 2:28 2:58:33 (3) 09:35:24 

4 34 AITOR FRANCO BOUZA TRIEUME AS PONTES CLUB G35-39M (1) 1:11:22 (49) 5:45 5:12:49 (12) 2:36 3:17:26 (17) 09:50:00 

34 85 MARCOS VARELA SECO TRIEUME AS PONTES CLUB G40-44M (11) 1:35:35 (160) 5:43 6:19:01 (119) 3:48 4:05:06 (102) 12:09:15 

 


